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tahlil etish jarayoni‖ tushuniladi [4]. Iqtisodiyot tarmoqlarini diversifikatsiya va 

modernizatsiyalash, ishlab chiqarishni texnik va texnologik yangilash, ishlab chiqarish 

quvvatlarini rivojlantirgan holda eksport hajmini oshirishda zamonaviy korxonalar faoliyatini 

ustuvor rivojlanishini ta‘minlash hamda bu sohada marketing faoliyatini takomillashtirish o‗z 

yechimini kutayotgan bugungi kunning eng dolzarb masalalardan biri hisoblanadi.  

Xulosa va takliflar. Korxonalar faoliyatida birinchi navbatda ―marketing tadqiqotlari‖ 

tushunchasini, uning nazariy va uslubiy ahamiyatini yanada  ochib berish bilan uning 

korxonalarda tutgan rolini oshirish orqali korxona faoliyatida o‗z bozorini to‗laroq o‗rganishiga 

muhim zamin yaratadi. Lekin, bugungi kunda mamlakatimizdagi iqtisodiyotning barcha 

tarmoqlarida faoliyat yuritayotgan korxonalarning iqtisodiyotdagi ulushini oshirish talab etiladi. 

Ularning imkoniyatlarini yanada kengaytirish, raqobatardosh yangi ishlab chiqarishni tashkil 

etish va yangi bozorlarga chiqish, ichki bozorga importning o‗rnini bosuvchi va eksport hajmini 

oshirishga xizmat qiluvchi tovarlar ishlab chiqarish talab etiladi. Marketing tadqiqotlari 

tushunchasiga batafsil to‗xtaladigan bo‗lsak, tor ma‘noda bozorni o‗rganuvchi fan sohasi 

hisoblanadi, keng ma‘noda marketing tadqiqotlari tushunchasi tovar va xizmatlarni ayirboshlash 

yo‗li bilan ehtiyoj va talablarni qondirishga yo‗naltirilgan inson faoliyatining bir turini 

tushunishimiz mumkin, bozordagi barcha qatnashchilarning o‗zaro manfaatlariga asoslangan 

harakatlarini, talablarini shakllantirish va qondirish uchun birlashtirishdir.  
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РЕЗЮМЕ 

Ushbu maqolada bozor iqtisodiyotidagi o‘zgarishlar, marketing asoslari, bozorni maqsadli 

segmentlarga taqsimlash, har bir mijozning ehtiyojlarini chuqur o‗rganish va ularni maksimal darajada 

qondirish yo‗llari to‘g‘risida fikr yuritilgan 

РЕЗЮМЕ 

В данной статье рассматриваются изменения в рыночной экономике, основы маркетинга, 

разделение рынка на целевые сегменты, углубленное изучение потребностей каждого покупателя 

и способы их максимального удовлетворения. 

SUMMARY 

This article discusses the changes in the market economy, the basics of marketing, the division of 

the market into target segments, the in-depth study of the needs of each customer and ways to satisfy 

them to the maximum. 
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Kirish. Bugungi globallashuv va raqamlashuv davrida mamlakatimizda ta'lim tizimini 

takomillashtirish, xalqaro andozalarga raqobatbardosh milliy ta'lim strategiyasini ishlab chiqish, 
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sifatli ta‘lim olish muhitini yaratish, milliy ishchi kuchi potensiali va imkoniyatlarini oshirish 

hamda mehnat bozorining zamonaviy talablariga javob beruvchi yuqori malakali kadrlarni 

tayyorlash maqsadida keng ko‗lamli ishlar amalga oshirilmoqda. 

 Umumiy o‗rta ta‘lim tizimida taxsil olayotgan iqtidorli o‗quvchilarni kashf etish, ularning 

salohiyatini yanada oshiruvchi samarali tizimni yaratish, o‗quvchilarning o‗z qobiliyati va 

salohiyatlarini to‗liq namoyon qiluvchi tashabbuslarni qo‗llab-quvvatlash hamda 

mamlakatimizda ilm fan taraqqiyotiga o‗z hissasini qo‗shuvchi, xalqimiz manfaatlarini amalga 

oshirishga xizmat qiluvchi   professional mutaxassislar tayyorlash maqsadida umumiy o‗rat 

ta‘lim tizimini tabaqalashtirish zarurati ijtimoiy ehtiyojga aylandi. Bugungi kunda maktab ta‘limi 

quyidagi omillarga ko‗ra ma‘lum bir tizimga solinmoqda: 

- o‗quvchining yoshi; 

-  o‗quvchining qiziqishi; 

- o‗quvchining qobiliyati; 

- bilish darajasi: 

- regional imkoniyatlar. 

Adabiyotlar tahlili va metodologiya. Zamonaviy o‗qitish tizimida o‗quvchining yoshiga 

ko‗ra sinflarga ajratilishi xalq ta‘limi tajribasida o‗tgan asrdan beri amalda qo‗llanilib 

kelinmoqda. Bu usulning afzalligi o‗quvchilar o‗zlariga mos keluvchi darslik va o‗quv-uslubiy 

materiallardan foydalanilishida namoyon bo‗ladi. 

Ta‘lim jarayonida o‗quvchining tabiiy-ilmiy, aniq fanlar, san‘at yoki sportga qiziqishini 

aniqlash hamda qiziqishlari asosida bilim olishga yo‗naltirish ijobiy samar beradi. Chunki 

o‗quvchining shaxsiy hobbisi asosida o‗rganish jarayonini tashkil etilishi uning maqsadlarini 

amalga oshirishga hamda muvaffaqiyatga erishishga xizmat qiladi.  

O‗quvchilarning akademik darajalari, ularning o‗quv natijalariga, bilim va ko‗nikmalariga 

qarab tabaqalashtirilishi mumkin. O‗quvchilarning akademik darajalari bo‗yicha 

tabaqalashtirilishi ixtisoslik fanlarni chuqur o‗rganishlarida, o‗quvchilarning umumiy 

o‗zlashtirish va shaxsiy rivojlantirish jarayonida muhim ahamiyatga ega. O‗quvchilarning 

akademik darajalari ya‘ni o‗zlashtirishiga ko‗ra  yuqori, o‗rta, past darajalarga ajratish mumkin. 

Yoki faol o‗zlashtiruvchilar, sust o‗zlashtiruvchilar kabi guruhlarga ajratish mumkin. 

O‗quvchilarning akademik darajalari yuqori bo‗lganda o‗quvchilar o‗zlashtirish va ta'lim 

jarayonida katta muvaffaqiyat ko‗rsatadi. Olgan bilimlarini hayotiy vaziyatlarda samarali tarzda 

qo‗llaydigan va o‗zlashtirishda qiyinchiliklarga duch kelmaydigan o‗quvchilardir[2]. Bu tarkibda 

o‗quvchilar o‗zlashtirish va rivojlantirish jarayonida o‗qituvchilar bilan o‗zlashtirilgan 

mavzularni mustaqil tarzda muhokama qilishadi, muhokama jarayonida shaxsiy tashabbus va 

yaratuvchilik mahoratini namoyon qila oladi. 

Natijalar. O‗quvchilarning qobiliyati yoki mahorat darajalari bo‗yicha guruhlanishi, 

ularning o‗quv natijalari va ta‘limiy yutuqlarini oshirishda muhim rol o‗ynaydi.  O‗quvchilarning 

qobiliyati va mahorat darajalari haqida to‗liq ma'lumot olish uchun diagnostik sinovlar, testlar va 

boshqa tahlillar amalga oshirilishi kerak. Bu, o‗quvchilarning bilish darajasi, qiziqishi, 

qobiliyatlarini aniqlashga yordam beradi. O‗qituvchilar o‗quvchilarning qobiliyati va mahorat 

darajalariga qarab ularga maxsus vazifalar va mashg'ulotlar tayyorlashadi.  O‗quvchilarning 

qobiliyati va mahorat darajalarini oshirish jarayonida o‗quv natijalarini baholash muhimdir. Bu, 

o‗quvchilarning yaxshi, to‗g'ri javob berishini hamda o‗zlashtirish va rivojlantirish darajalarini 

oshirishini, ularga o‗z oldiga qo‗ygan maqsadlarga erishishiga yordam beradi. 

Mazkur masalalar maktab ta'limida o‗quvchilarga mos keluvchi ta'lim shaklini tanlash, 

o‗quvchilarning o‗zlarini rivojlantirish, o‗rganishga bo‗lgan motivatsiyalarini oshirish va 

muvaffaqiyatga erishishlari uchun muhim faktorlar hisoblanadi[3]. O‗quvchining o‗zini o‗zi 

rivojlantirishi, yangiliklarni o‗rganishi, muammolarni yechishi, tahlil qilishi, yangi bilimlarni 

tushunishi, o‗qishga va o‗rganishga bo‗lgan qiziqishini oshirish bugungi kun pedagogikasi va  

ta'lim tizimi oldida turgan dolzarb masalalardan biridir. 

O‗quvchilarning iqtidori, bilish darajasi, qobiliyati, iste'dodiga ko‗ra ixtisoslashgan, 

chuqurlashtirilgan tarzda tabaqalashgan tartibda o‗qitish sifati va ta'lim samaradorligini oshiradi. 
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Bu tizim o‗quvchilarning o‗zlarini rivojlantirish, bilim va ko‗nikmalarini oshirish,  iste'dodlarini 

va qobiliyatlarni rivojlantirishga imkon beradi. O‗quvchilarni bilish darajasiga mos keluvchi 

ta'lim yo‗nalishlarida o‗qish va o‗rganish imkoniyatiga ega bo‗ladi, bu esa ularga o‗zlarining 

qiziqishlarini va iste'dodlarini rivojlantirishga yordam beradi. Ixtisoslashgan va 

chuqurlashtirilgan ta'lim tizimi o‗quvchilarni muvaffaqiyatga erishish va o‗zlarining potensialini 

maksimal darajada rivojlantirishga yordam beradi. 

Muhokama. Ixtisoslashgan va chuqurlashtirilgan ta'lim tizimi o‗quvchilarning bilim va 

ko‗nikmalarini oshiradi. Bu ularning ilmiy, amaliy va ijtimoiy bilimlar sohasida rivojlanishiga 

imkon beradi. O‗quvchilar tanlagan ixtisosliklar mos keluvchi fanlar va sohalarda keng bilim va 

ko‗nikmalarga ega bo‗lishadi, bu esa ularni kelgusida malakali mutaxassis bo‗lish imkonini 

oshiradi.  

Ixtisoslashgan va chuqurlashtirilgan ta'lim tizimi o‗quvchilarning qobiliyatlarini va 

iste'dodlarini yanada rivojlantirishga yordam beradi.  O‗quvchilarning yoshi, iqtidorlari, bilish 

darajasi, qobiliyati va iste'dodi bo‗yicha ixtisoslashgan va chuqurlashtirilgan tarzda o‗qitilishi 

mamlakat taraqqiyotiga ta'sir ko‗rsatadi. Tabaqalashgan ta‘lim  tizimi yoshlarning  intellektual 

va ma'naviy salohiyatlarini oshirishga, mamlakatning ilm-fan sohalarini rivojlantirishda yangi 

tashabbus va g'oyalar bilan maydonga chiqishga imkon beradi. Mamlakatning sanoat, 

texnologiya, fan va boshqa sohalarda ishchi kuchini oshiradi. 

Xulosa. O‗quvchilarning ixtisoslashgan va chuqurlashtirilgan ta'lim tizimida o‗qitilishi 

mamlakat taraqqiyotining  quyidagi sohalariga o‗z ta'sirni ko‗rsatadi: 

zamonaviy kasblarni yaratish; 

Sifatli kadrlar tayyorlash;  

Ishlab chiqarish va iqtisodiy rivojlanish; 

huquqiy bilimlarni oshirish; 

milliy madaniyatni ommalashtirish; 

Sanoat va texnologiyani rivojlantirish: 

Iqtidorli yoshlar bilan ishlashning yagona va samarali tizimini yaratish, yosh avlodning 

iste‘dodi va salohiyatini ro‗yobga chiqarish uchun bunday yoshlarning tashabbuslarini qo‗llab-

quvvatlash, ilg‗or xorijiy tajribalar asosida milliy ta‘lim konsepsiyasini yaratishga bo‗lgan 

ijtimoiy zarurat innovatsion maktablarni yaratishga asos bo‗ldi [4].  
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В данной статье анализируются образовательные реформы, реализуемые с целью 

совершенствования системы образования нашей страны, разработки конкурентоспособной 

национальной стратегии образования в соответствии с международными стандартами и создания 

качественной образовательной среды. 

SUMMARY 

This article analyzes the educational reforms implemented to improve the education system of our 

country, develop a competitive national education strategy according to international standards, and 

create a quality education environment. 
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Mavzuning dolzarbligi.  Олий таьлим тизимида талабаларда ижодий-креативлик 

сифатларини ривожлантириш учун реал хает ва касбий амалиетда асосий компитентликни 

куллаш кобилиятига зга буладиган мактабгача таьлиим йуналиши педагог-тарбиячиларни 

тайерлаш зарур вазифалардан биридир. 

Мактабгача еш-шахснинг дастлабки камол топиш даври булиб хисобланади. Хар бир 

бола шахсини хар томонлама ривожланиши ва уларда ижодий кобилиятларни 

шакллантиришда уни адабиетга, саньатга кизикиш, халкимизнинг бой маданий меросига 

нисбатан хурматни тарбиялаш вазифаларини амалга оширишда педагог етакчи уринн 

эгаллайди. Шу сабабли талабаларни касбий жихатдан камол топтириш педагогик 

фаолиятга тайерлашда ижодий-креативлик куникмаларини шакллантириш жуда мухим 

саналади. 

Д.Векслер креативлик ҳақида қуйидаги мулоҳазаларни  билдиради:   креативлик-

шахсни бир муаммо  ѐки масала юзасидан бирданига бир нечта ечимлар топишга ундайди,  

бир қолипда  ва  зерикарли фикрлашдан фарқ қилиб, воқеа-ҳодисалар моҳиятини  

англаган ҳолда  узвий боғлиқлигини тушуниш, янги ғоялар шакллантиришдан иборат. 

Талабаларда  ижодий фаолият ва янги  ғояларни  яратиш кўникмасини шакллантиришда   

психологик  ва ижтимоий омиллар  ҳамда   мавжуд шарт-шароитлар   таъсир қилади.  

Ижтимоий омил таълим олувчиларни ўқув фаолиятига  ундашда  жуда муҳимдир,  чунки  

ижтимоий мотивлар  уларда фаолиятга ижобий муносабатни юзага келтиради. Психологик 

омил сифатида  мотивация  муҳим ўрин эгаллайди. Ўқув жараѐнида талабаларнинг 

ижодийлиги фаоллашади,  уларда ҳиссий-иродавий  куч,  ўзига бўлган  ишонч  янада 

мустаҳкамлайди. 

М.Ганим креативлик негизида ноанъанавийлик, қизиқувчанлик, тасаввур, ҳазил-

мутойиба туйғуси ва эркинлик мавжуд бўлишига эътибор қаратади.  

Талабаларнинг касбий профессиограммаси таркибига  олим келтирган сифатлар 

киритилиши мақсадаг мувофиқ.  

Л.Б. Ермолаева  тасаввур  ижодий-продуктив жараѐн бўлиб,  креативликни   аниқ 

намоѐн  бўлиши билан белгиланишини асослайди.   Ижодий тафаккурни ривожланиши 

идрок каналларини  фаоллашувига олиб келади, психологик инерцияни пасайтириш, 

турли нарса ва ҳодисаларни турлича қарашлар асосида тасаввур қилиш, ижодий ғояларни 

саралаш, ижодий ишларни баҳолаш мезонлари билан таништириш муҳимлигини илгари 

суради. Таълим-тарбия  жараѐнида талабаларни  ижодийликка  йўналтириш ва 

бошқаришда тафаккурни фаоллаштирувчи методлар самара беради.  Талабалардан   

мутахассис сифатида фаолиятни самарали ташкил этиш усул ва воситаларинигина эмас, 
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